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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: ERVIS

Atésia: SAMI
Mbieméri: NEZHA

Daté lindja: 17/05/1988

Vend lindja:___Librazhd

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore t& datés

30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan , propozuar nga Partia e Gjelbér
Arsimi: Dipllomé Bachelor Administrim biznes universiteti Aleksander Xhuvani

Elbasan, viti 2008-2012
Shkolla e mesme , librazhd , viti 2004-2008

Eksperienca né puné: Inspektor tatim takse 2013 / 2018

= —0ficer kredie Kredo.al 2018/2019- = - = - - =~ — = ——=—- —

kualifikimi :
specializim 3 mujor menaxhim bisnesi

Aktivite shogerore dhe politike: Antaré i Partisé socialiste, 2013-vazhdim,

Nenshkrimi

Ervis Nezha

F7

Made! i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr., ,daté __,__.2019



